על פי

הנטען, סיועו של המערער לברוך ניתן בתמורה לכך שברוך איפשר למערער לעשות

שימוש בדירה בבעלותו בחיפה וכן העניק לו מכשיר טלפון נייד. המערער הואשם

בעבירת לקיחת שוחד, לפי סעיף 290(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין).

האישום השני עוסק בפשיטה נוספת שנערכה בדירתו של ברוך. כתב האישום .4

מתאר כיצד השוטר שערך את הפשיטה התקשר למערער ושאל אותו האם ברוך הוא מקור

משטרתי שלו. המערער השיב בחיוב אף שזה לא היה המצב. השוטר שפשט על הדירה

שאל את המערער האם ברוך משתמש בדירה כבית בושת, והמערער שיקר ואמר כי למיטב

תשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות). כן צוין כי ברוך אישר בבית המשפט שתוכן

אמירותיו בחקירתו במשטרה הוא אמת.

לגרסת המערער, טיב מערכת יחסיו עם ברוך היה של שוטר ושל מעין-מקור

("מבוע מודעיני"). המערער אמנם ציין כי ברוך לא היה מקור משטרתי שלו, אולם היה

לו לגישתו "פוטנציאל להפוך למקור" מאחר שבעבר העביר ברוך מידע שסייע בסיכול